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UN’AMICIZIA 
PER VIVERE
VIVERE PER 
UN’AMICIZIA
CAMPUS BY NIGHT 2023

PIAZZA SCARAVILLI, BOLOGNA
DAL 10 AL 13 MAGGIO

XX EDIZIONE

3



UN’AMICIZIA 

VIVERE PER 
UN’AMICIZIA

PROGRAMMA

10

11

12

13

AREA SPORTFAST FOOD 
@piazza scaravilli
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MOSTRE

@piazza Puntoni

Birra artigianale/Zona aperitivo
Street food Torneo di basket 3v3

Un’amicizia per vivere

Fu solo l’inizio della vita vera

Una vita nel lavoro

CBN HALF COURT
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Con il patrocinio di

maggio

@via Zamboni
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